
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, através da Diretoria de Gestão de Pessoas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, e de acordo com o Comunicado nº. 005/2013/SUP.G/AHM, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação Prévia e inscrições 

indeferidas referentes ao processo seletivo para Contratação por Tempo Determinado de Especialista em Saúde-Farmacêutico, Especialista 

em Saúde-Terapeuta Ocupacional, Especialista em Saúde-Psicólogo, Especialista em Saúde-Cirurgião Dentista, conforme segue: 
 

ESPECIALISTA EM SAÚDE – FARMACÊUTICO 
 

PÓLO CENTRO 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 20 PAULA REGINA TOGNASINI 25360603-2 17/5/1975 103,43 

2º 6 ADILMA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1583160 11/9/1972 102,73 

3º 8 MARINA CELIA ESPER SILVA 27903415-5 5/8/1984 37,23 

4º 11 ALINE DE MEDEIROS PEREIRA 28609328-5 30/10/1979 32,30 

5º 21 REGINA LIRA DA SILVA 35470967-7 4/3/1982 30,23 

6º 17 DARNISE FRANCINE LOPES SOARES                                                                                                                             99001038493 22/1/1985 26,90 

7º 10 EVA APARECIDA ALVES MARTINS 33224524-X 10/1/1979 21,90 

8º 7 TABATA KUWAHARA DE ALMEIDA 43540483-0 10/4/1987 21,07 

9º 3 ROSELY MIDIORI MATSUBADA 17691265-4 3/4/1969 9,47 

10º 5 ELISABETE TEIXEIRA 25241895-5 3/6/1975 8,50 

11º 4 MARLENE Y. MORI NAKANDAKARI 15880365-6 29/6/1967 1,00 

12º 9 NALZINEIDE ALEXANDRE MEDEIRO 37242920-4 23/12/1973 1,00 

13º 23 ROSINEIDE MENDONÇA DE ALMEIDA 35709415-3 13/2/1984 1,00 

14º 26 DANIELLE MARCIANO GONÇALVES 33227701-X 11/12/1984 1,00 

15º 1 ANA BEATRIS DE PAULA SOARES 43482274-7 3/12/1985 1,00 

16º 13 TALITA DE ALMEIDA FERREIRA 44182222-8 5/12/1985 1,00 

17º 2 SIMONE YUMIKO NISHIDA 33343504-7 9/11/1987 1,00 

18º 24 DAIANE DOS SANTOS DOMINICIANO 41785982-X 13/7/1988 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 15º ANA BEATRIS DE PAULA SOARES 43482274-7 3/12/1985 1,00 



2 17º SIMONE YUMIKO NISHIDA 33343504-7 9/11/1987 1,00 

3 9º ROSELY MIDIORI MATSUBADA 17691265-4 3/4/1969 9,47 

4 11º MARLENE Y. MORI NAKANDAKARI 15880365-6 29/6/1967 1,00 

5 10º ELISABETE TEIXEIRA 25241895-5 3/6/1975 8,50 

6 2º ADILMA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1583160 11/9/1972 102,73 

7 8º TABATA KUWAHARA DE ALMEIDA 43540483-0 10/4/1987 21,07 

8 3º MARINA CELIA ESPER SILVA 27903415-5 5/8/1984 37,23 

9 12º NALZINEIDE ALEXANDRE MEDEIRO 37242920-4 23/12/1973 1,00 

10 7º EVA APARECIDA ALVES MARTINS 33224524-X 10/1/1979 21,90 

11 4º ALINE DE MEDEIROS PEREIRA 28609328-5 30/10/1979 32,30 

13 16º TALITA DE ALMEIDA FERREIRA 44182222-8 5/12/1985 1,00 

17 6º DARNISE FRANCINE LOPES SOARES                                                                                                                             99001038493 22/1/1985 26,90 

20 1º PAULA REGINA TOGNASINI 25360603-2 17/5/1975 103,43 

21 5º REGINA LIRA DA SILVA 35470967-7 4/3/1982 30,23 

23 13º ROSINEIDE MENDONÇA DE ALMEIDA 35709415-3 13/2/1984 1,00 

24 18º DAIANE DOS SANTOS DOMINICIANO 41785982-X 13/7/1988 1,00 

26 14º DANIELLE MARCIANO GONÇALVES 33227701-X 11/12/1984 1,00 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

12 DANIELLE NASCIMENTO CUSATTO 37211926-8 2.6 

14 JANAINA MORELI DE MIRANDA 41472374-0 2.6 

15 ANA PAULA COELHO DE SOUZA 30603577-7 2.6 

16 JULIANA SALINO DE ARRUDA 43624926-1 2.6 

18 LAURA ARANTES 35377700-6 2.6 

19 JULIANA BRAGA CUNHA DE SOUZA 27358999-4 2.6 

22 FERNANDO NINOMIYA JORGE 30692253-8 2.6 

25 ANA CAROLINE COSTA LIATTI 37721947-2 2.6 

 

PÓLO NOROESTE 
Lista de classificação prévia  



Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 13 BENEDITA MARCIA DA SILVA HILST 13870533 9/5/1962 184,07 

2º 11 LUIZ MAURICIO DA SILVA 27191654-0 10/4/1976 146,67 

3º 4 LORENA FERREIRA DE ARAUJO FELIX 28468922-1 30/6/1980 120,13 

4º 2 LEANDRO FREIRE GIL 27710675-8 25/5/1978 108,27 

5º 8 TATIANA FERREIRA DA SILVA 44296035-9 14/11/1984 71,20 

6º 7 MARIA ELENA DE SOUZA LIMA 18988384-4 8/8/1961 55,20 

7º 14 CARLA SILVA PAIVA 53268114-9 11/8/1978 44,57 

8º 3 KATIA APARECIDA FERREIRA 34959334-6 21/8/1982 26,23 

9º 6 PRSCILA DE SOUZA ARAUJO 29815195-9 10/10/1983 23,20 

10º 10 MAYARA MARCELINA DA SILVA 30062855-9 2/8/1989 9,50 

11º 5 ANA CLAUDIA FRASÃO DA FONSECA CAMPOS 27030135-5 7/2/1979 8,50 

12º 1 VIVIANE PINHO MELES 28532368-4 23/4/1980 4,37 

13º 15 ANA CARLA NANES SOARES 22990041-0 2/6/1980 1,00 

14º 12 EVELYN MARQUES SANTANA 32796448-0 20/3/1990 1,00 

15º 9 KARLA KOBAL 47198524-7 4/7/1990 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 12º VIVIANE PINHO MELES 28532368-4 23/4/1980 4,37 

2 4º LEANDRO FREIRE GIL 27710675-8 25/5/1978 108,27 

3 8º KATIA APARECIDA FERREIRA 34959334-6 21/8/1982 26,23 

4 3º LORENA FERREIRA DE ARAUJO FELIX 28468922-1 30/6/1980 120,13 

5 11º ANA CLAUDIA FRASÃO DA FONSECA CAMPOS 27030135-5 7/2/1979 8,50 

6 9º PRSCILA DE SOUZA ARAUJO 29815195-9 10/10/1983 23,20 

7 6º MARIA ELENA DE SOUZA LIMA 18988384-4 8/8/1961 55,20 

8 5º TATIANA FERREIRA DA SILVA 44296035-9 14/11/1984 71,20 

9 15º KARLA KOBAL 47198524-7 4/7/1990 1,00 

10 10º MAYARA MARCELINA DA SILVA 30062855-9 2/8/1989 9,50 

11 2º LUIZ MAURICIO DA SILVA 27191654-0 10/4/1976 146,67 

12 14º EVELYN MARQUES SANTANA 32796448-0 20/3/1990 1,00 

13 1º BENEDITA MARCIA DA SILVA HILST 13870533 9/5/1962 184,07 

14 7º CARLA SILVA PAIVA 53268114-9 11/8/1978 44,57 

15 13º ANA CARLA NANES SOARES 22990041-0 2/6/1980 1,00 



 

PÓLO OESTE 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc.  PONTOS  

1º 1 ALINE BICOF 29704025-X 29027                     140,37  

2º 5 RENATA SANTIAGO MIRANDA SALEM SUGUI 28349524-8 28871                     105,50  

3º 4 SAMIR SALEM SUGUI 26205687-2 28905                     100,30  

4º 7 LUCIANE SOARES 5052192159 25925                      86,87  

5º 2 IRENE OLIVEIRA DOS SANTOS 24995797-8 27459                      32,03  

6º 6 LUCIANA SOUZA SILVA 28894548-7 28583                      31,97  

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc.  PONTOS  

1 1º ALINE BICOF 29704025-X 29027                       140,37  

2 5º IRENE OLIVEIRA DOS SANTOS 24995797-8 27459                         32,03  

4 3º SAMIR SALEM SUGUI 26205687-2 28905                       100,30  

5 2º RENATA SANTIAGO MIRANDA SALEM SUGUI 28349524-8 28871                       105,50  

6 6º LUCIANA SOUZA SILVA 28894548-7 28583                         31,97  

7 4º LUCIANE SOARES 5052192159 25925                         86,87  

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

3 DANIEL PAULO SOARES MACHADO 36774892-7  2.6 

8 TSUYAKO TAKAYASU 10322698-9  2.6 

9 JULIANA DE OLIVEIRA PICU 30859344-3  2.6 

 



PÓLO LESTE I 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 11 ALDA MARIA LIMA BASTOS CERATTI 22.655.472-7 19/4/1961 251,40 

2º 6 FRANCINE CRISTIANE BERNARDO SANT'ANA CANDRIA 23.538.233-4 4/5/1975 214,73 

3º 26 GISELLE BONFIM DA SILVA 23.196.001-3 15/8/1980 150,57 

4º 14 PAULO ROBERTO CAMARGO DA SILVA 24.515.614-8 9/10/1972 95,70 

5º 41 WALLACE ASSIS DOS SANTOS 44.528.142-X 2/11/1983 85,13 

6º 53 FABIANA DA SILVA NUNES 32.683.180-0 6/11/1979 80,07 

7º 30 SAMIR NICOLA MANSOUR  34.911.935-1 29/9/1983 79,80 

8º 60 BRUNO LUCAS RIGON 30.786.372-4 19/12/1985 77,00 

9º 32 GIHAN MAHMOUD HARATI 32.032.227-0 17/7/1976 68,30 

10º 16 SHIRLEY PACIULLO RAMALHO 42.888.587-1 3/2/1987 56,00 

11º 3 ROBSON HENRIQUE MACHADO 33.499.627-2 28/5/1980 49,20 

12º 13 EVILLIN SOUZA FELIX DOS SANTOS 32.014.807-5 22/1/1980 46,17 

13º 23 ANTONIO MICHELIO CARDOSO MIRANDA 32.607.711-X 22/4/1979 45,03 

14º 47 DENIS PETRONI  28.375.371-7 12/1/1980 29,13 

15º 19 DENIZE ALVES VELOSO 32.667.652-1 17/12/1980 26,07 

16º 44 ANDRE LUIS DE GOIS PEÇANHA 43.544.063-9 22/8/1985 25,80 

17º 42 DEJANIRA RODRIGUES DE JESUS 23.391.129-7 12/5/1973 25,10 

18º 48 LUINE ALVES REIS 4.663.005 30/11/1985 24,40 

19º 38 AMANDA DE SOUZA SILVA 44.927.664-8 10/5/1985 20,07 

20º 58 BIANCA MASCARENHAS JÓ 45.860.954-7 17/5/1989 19,90 

21º 25 ACYR MATOS DA SILVA 15.897.723-3 5/11/1964 19,67 

22º 52 CARLOS APARECIDO DINIZ DOS SANTOS 44.158.515-2 17/2/1983 19,33 

23º 37 JOVITA SOUZA BALEEIRO 17.964.726-X 30/4/1967 18,30 

24º 45 SARA DUDA HONORIO CORREA 34.148.859-8 15/8/1984 17,97 

25º 39 SIMONE DA SILVA GARCIA 32.458.179-8 23/5/1980 16,10 

26º 40 FABIANO QUINTEIRO DE ARAUJO 33.589.394-6 6/10/1985 15,90 

27º 2 DEBORA DOMICIANO DOMINGUES 29.809.024-7 18/8/1979 12,03 

28º 5 ANDREZA SANTANA DOS SANTOS 40.127.028-2 22/7/1987 8,50 

29º 17 LUCIA HENRIQUE RIBEIRO  32.442.402-4 9/8/1979 8,13 

30º 15 LUIZ GONZAGA DE LIMA COSTA 36.062.087-5 29/8/1976 7,00 

31º 22 ABIA CRISTINA FELIPPES 30.255.095-1 11/6/1982 5,77 

32º 21 PRISCILA ALVES DA SILVA 33.190.680-6 14/6/1982 4,77 

33º 28 IZABELLA MARTINS DOS SANTOS 44.675.863-2 6/4/1989 4,53 



34º 10 GLADYS STEFANY SERAFIM ARAUJO 45.999.983-7 23/7/1989 4,43 

35º 46 JANAINA APARECIDA COSTA LINS 26.493.353-9 4/2/1982 4,00 

36º 1 AMANDA VIEIRA DE FREITAS 44.876.732-6 13/1/1989 3,93 

37º 7 ANDRELI GALIONI DE ARAUJO 27.745.204-1 12/10/1979 3,00 

38º 8 LUIS CARLOS DA SILVA 25.752.971-8 13/12/1976 2,97 

39º 51 WILLIAM MISSIAS DOMINGUES 42.194.139-x 21/7/1988 2,63 

40º 18 AECIO VITAL DA ROCHA  16.294.446-9 19/3/1965 1,00 

41º 49 LUCIANA FERREIRA DE LUCENA 23.001.196-2 29/3/1974 1,00 

42º 24 THIELY CRISTINA RIBEIRO VIGNOLI 23.262.612-1 15/9/1977 1,00 

43º 36 ADRIANA FRANCISCA DE SANTANA 34.545.883-7 4/2/1980 1,00 

44º 4 EMERSON RAMOS SOARES DE SOUZA 30.575.332-0 8/5/1980 1,00 

45º 55 EDUARDO VIEIRA 30.278.223-0 23/2/1981 1,00 

46º 33 CINTIA FRANCISCO XAVIER 30.749.857-8 27/12/1981 1,00 

47º 12 CRISTILENE SANTOS PIRES 29.487.644-3 21/9/1982 1,00 

48º 9 PRISCILA AQUILA DA SILVA 44.411.795-7 16/2/1983 1,00 

49º 31 LILIANE BARBOSA DOS SANTOS 32.683.441-2 1/11/1984 1,00 

50º 59 MIRELLA LUNA POPIN 34.313466-4 6/3/1985 1,00 

51º 43 MONICA MARIA DA SILVA 45.693.370-0 30/8/1985 1,00 

52º 35 KATIANE SARCEDOTE DE QUEIROZ MARTINS 41.152.552-9 24/10/1985 1,00 

53º 29 LAIS SANTANA DE SOUZA 34.045.918-9 2/1/1986 1,00 

54º 34 THIAGO DE SOUSA 35.126.308-1 20/6/1986 1,00 

55º 20 REBECA XAVIER DE FARIAS  44.730.712-5 1/2/1987 1,00 

56º 54 LUANA TORRES FEITOSA 41.467.502-2 17/2/1988 1,00 

57º 56 KELLY DA SILVA NUNES 42.604.165-3 5/5/1988 1,00 

58º 27 DIEGO CARVALHO SILVA 34.807.919-9 31/8/1989 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 36º AMANDA VIEIRA DE FREITAS 44.876.732-6 13/1/1989 3,93 

2 27º DEBORA DOMICIANO DOMINGUES 29.809.024-7 18/8/1979 12,03 

3 11º ROBSON HENRIQUE MACHADO 33.499.627-2 28/5/1980 49,20 

4 44º EMERSON RAMOS SOARES DE SOUZA 30.575.332-0 8/5/1980 1,00 

5 28º ANDREZA SANTANA DOS SANTOS 40.127.028-2 22/7/1987 8,50 

6 2º FRANCINE CRISTIANE BERNARDO SANT'ANA CANDRIA 23.538.233-4 4/5/1975 214,73 

7 37º ANDRELI GALIONI DE ARAUJO 27.745.204-1 12/10/1979 3,00 

8 38º LUIS CARLOS DA SILVA 25.752.971-8 13/12/1976 2,97 

9 48º PRISCILA AQUILA DA SILVA 44.411.795-7 16/2/1983 1,00 



10 34º GLADYS STEFANY SERAFIM ARAUJO 45.999.983-7 23/7/1989 4,43 

11 1º ALDA MARIA LIMA BASTOS CERATTI 22.655.472-7 19/4/1961 251,40 

12 47º CRISTILENE SANTOS PIRES 29.487.644-3 21/9/1982 1,00 

13 12º EVILLIN SOUZA FELIX DOS SANTOS 32.014.807-5 22/1/1980 46,17 

14 4º PAULO ROBERTO CAMARGO DA SILVA 24.515.614-8 9/10/1972 95,70 

15 30º LUIZ GONZAGA DE LIMA COSTA 36.062.087-5 29/8/1976 7,00 

16 10º SHIRLEY PACIULLO RAMALHO 42.888.587-1 3/2/1987 56,00 

17 29º LUCIA HENRIQUE RIBEIRO  32.442.402-4 9/8/1979 8,13 

18 40º AECIO VITAL DA ROCHA  16.294.446-9 19/3/1965 1,00 

19 15º DENIZE ALVES VELOSO 32.667.652-1 17/12/1980 26,07 

20 55º REBECA XAVIER DE FARIAS  44.730.712-5 1/2/1987 1,00 

21 32º PRISCILA ALVES DA SILVA 33.190.680-6 14/6/1982 4,77 

22 31º ABIA CRISTINA FELIPPES 30.255.095-1 11/6/1982 5,77 

23 13º ANTONIO MICHELIO CARDOSO MIRANDA 32.607.711-X 22/4/1979 45,03 

24 42º THIELY CRISTINA RIBEIRO VIGNOLI 23.262.612-1 15/9/1977 1,00 

25 21º ACYR MATOS DA SILVA 15.897.723-3 5/11/1964 19,67 

26 3º GISELLE BONFIM DA SILVA 23.196.001-3 15/8/1980 150,57 

27 58º DIEGO CARVALHO SILVA 34.807.919-9 31/8/1989 1,00 

28 33º IZABELLA MARTINS DOS SANTOS 44.675.863-2 6/4/1989 4,53 

29 53º LAIS SANTANA DE SOUZA 34.045.918-9 2/1/1986 1,00 

30 7º SAMIR NICOLA MANSOUR  34.911.935-1 29/9/1983 79,80 

31 49º LILIANE BARBOSA DOS SANTOS 32.683.441-2 1/11/1984 1,00 

32 9º GIHAN MAHMOUD HARATI 32.032.227-0 17/7/1976 68,30 

33 46º CINTIA FRANCISCO XAVIER 30.749.857-8 27/12/1981 1,00 

34 54º THIAGO DE SOUSA 35.126.308-1 20/6/1986 1,00 

35 52º KATIANE SARCEDOTE DE QUEIROZ MARTINS 41.152.552-9 24/10/1985 1,00 

36 43º ADRIANA FRANCISCA DE SANTANA 34.545.883-7 4/2/1980 1,00 

37 23º JOVITA SOUZA BALEEIRO 17.964.726-X 30/4/1967 18,30 

38 19º AMANDA DE SOUZA SILVA 44.927.664-8 10/5/1985 20,07 

39 25º SIMONE DA SILVA GARCIA 32.458.179-8 23/5/1980 16,10 

40 26º FABIANO QUINTEIRO DE ARAUJO 33.589.394-6 6/10/1985 15,90 

41 5º WALLACE ASSIS DOS SANTOS 44.528.142-X 2/11/1983 85,13 

42 17º DEJANIRA RODRIGUES DE JESUS 23.391.129-7 12/5/1973 25,10 

43 51º MONICA MARIA DA SILVA 45.693.370-0 30/8/1985 1,00 

44 16º ANDRE LUIS DE GOIS PEÇANHA 43.544.063-9 22/8/1985 25,80 

45 24º SARA DUDA HONORIO CORREA 34.148.859-8 15/8/1984 17,97 

46 35º JANAINA APARECIDA COSTA LINS 26.493.353-9 4/2/1982 4,00 

47 14º DENIS PETRONI  28.375.371-7 12/1/1980 29,13 

48 18º LUINE ALVES REIS 4.663.005 30/11/1985 24,40 



49 41º LUCIANA FERREIRA DE LUCENA 23.001.196-2 29/3/1974 1,00 

51 39º WILLIAM MISSIAS DOMINGUES 42.194.139-x 21/7/1988 2,63 

52 22º CARLOS APARECIDO DINIZ DOS SANTOS 44.158.515-2 17/2/1983 19,33 

53 6º FABIANA DA SILVA NUNES 32.683.180-0 6/11/1979 80,07 

54 56º LUANA TORRES FEITOSA 41.467.502-2 17/2/1988 1,00 

55 45º EDUARDO VIEIRA 30.278.223-0 23/2/1981 1,00 

56 57º KELLY DA SILVA NUNES 42.604.165-3 5/5/1988 1,00 

58 20º BIANCA MASCARENHAS JÓ 45.860.954-7 17/5/1989 19,90 

59 50º MIRELLA LUNA POPIN 34.313466-4 6/3/1985 1,00 

60 8º BRUNO LUCAS RIGON 30.786.372-4 19/12/1985 77,00 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

50 CAROLINE SANTOS SILVA 44.254.329-3 2.6 

57 EDNA ALVES DOS SANTOS 16.501.804-5 2.6 

 

PÓLO LESTE II 
Lista de classificação prévia  

1º 9 LUANA REGINA BARBOSA 25775428-3 28/4/1981 220,17 

2º 22 SANDRO APARECIDO TONIN 21592869-6 21/4/1972 132,00 

3º 7 PRISCILLA NUNES DOS SANTOS 28460859-2 28/4/1980 124,20 

4º 1 BOSCO CHRISTIANO MACIEL DA SILVA 52768112-X 26/7/1970 113,77 

5º 12 JULIANA GUERRIERI BIEN 42199592-0 27/6/1985 66,07 

6º 10 RODRIGO BAPTISTELLA DOS SANTOS 32612567-X 28/9/1981 48,50 

7º 31 TATIANA ARAUJO DE SOUSA 28573233-X 2/5/1981 42,63 

8º 21 ALESSANDRA HENRIQUES MOREIRA DOS SANTOS 44347430-8 19/4/1987 41,43 

9º 26 JOÃO BATISTA APARECIDO NUNES FERREIRA 36833212-3 24/6/1987 35,27 

10º 25 ROSEANE NUNES CODO 28970572-5 17/1/1978 34,37 

11º 18 ERICA SILVEIRA MEDEIROS ARAUJO 35235826-9 24/2/1982 29,37 

12º 17 TALITA APARECIDA DOS REIS JOÃO 23811430-2 10/12/1980 28,27 

13º 32 ALESSANDRA ALVES DUQUE ROSA 43416122-6 14/3/1986 24,77 

14º 8 STEPHANY CAROLINA LEONEL GAGO 30665245-6 4/3/1985 21,73 

15º 11 ELIANE BATISTA RAMALHO 34659102-8 29/9/1984 20,63 



16º 20 ADRIANA GARCFIA MISIUK 41136506-X 18/12/1986 12,77 

17º 28 AYLA SARMENTO DIAS DE MELO QUEIROZ 43787426-6 31/12/1986 12,00 

18º 5 PAMELA SILVA PIERA 25067832-9 15/7/1983 8,50 

19º 19 IARA MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 29346817-5 21/6/1983 6,00 

20º 4 RAFAELA SABINO DA SILVA 46709189-4 2/4/1990 5,33 

21º 14 GIOVANNA BARROTTI 45999077-9 12/8/1989 1,97 

22º 15 KATIA MARIA CATENA BINUEZA DO VALE 16752348-X 30/5/1966 1,00 

23º 3 NOEMIA DINIZ DE PAULA 22043209-0 18/6/1972 1,00 

24º 27 FABIANA SANTOS DE SOUSA 23849054-3 20/7/1977 1,00 

25º 2 ANDERSON DA SILVA SANTOS 29323015-X 20/2/1978 1,00 

26º 6 ROSANGELA MAIA PEREIRA ARAGÃO 30517388-1 8/10/1978 1,00 

27º 30 IVANE SOUZA MARTINS 34168998-1 29/10/1979 1,00 

28º 16 RENATA AURORA TRINDADE AMORIM 34729906-4 4/5/1982 1,00 

29º 23 NATALIA RIBEIRO DE SOUZA 43422769-9 27/2/1988 1,00 

30º 13 SANASAMA AMORAIA LUZ SCARPIN SILVA 52598691-1 14/7/1989 1,00 

31º 24 LARISSA PEREIRA MODOLO 48270507-3 22/12/1990 1,00 

32º 29 JULIANA ARAUJO PEIXOTO 47375321-2 2/3/1991 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 4º BOSCO CHRISTIANO MACIEL DA SILVA 52768112-X 26/7/1970 113,77 

2 25º ANDERSON DA SILVA SANTOS 29323015-X 20/2/1978 1,00 

3 23º NOEMIA DINIZ DE PAULA 22043209-0 18/6/1972 1,00 

4 20º RAFAELA SABINO DA SILVA 46709189-4 2/4/1990 5,33 

5 18º PAMELA SILVA PIERA 25067832-9 15/7/1983 8,50 

6 26º ROSANGELA MAIA PEREIRA ARAGÃO 30517388-1 8/10/1978 1,00 

7 3º PRISCILLA NUNES DOS SANTOS 28460859-2 28/4/1980 124,20 

8 14º STEPHANY CAROLINA LEONEL GAGO 30665245-6 4/3/1985 21,73 

9 1º LUANA REGINA BARBOSA 25775428-3 28/4/1981 220,17 

10 6º RODRIGO BAPTISTELLA DOS SANTOS 32612567-X 28/9/1981 48,50 

11 15º ELIANE BATISTA RAMALHO 34659102-8 29/9/1984 20,63 



12 5º JULIANA GUERRIERI BIEN 42199592-0 27/6/1985 66,07 

13 30º SANASAMA AMORAIA LUZ SCARPIN SILVA 52598691-1 14/7/1989 1,00 

14 21º GIOVANNA BARROTTI 45999077-9 12/8/1989 1,97 

15 22º KATIA MARIA CATENA BINUEZA DO VALE 16752348-X 30/5/1966 1,00 

16 28º RENATA AURORA TRINDADE AMORIM 34729906-4 4/5/1982 1,00 

17 12º TALITA APARECIDA DOS REIS JOÃO 23811430-2 10/12/1980 28,27 

18 11º ERICA SILVEIRA MEDEIROS ARAUJO 35235826-9 24/2/1982 29,37 

19 19º IARA MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 29346817-5 21/6/1983 6,00 

20 16º ADRIANA GARCFIA MISIUK 41136506-X 18/12/1986 12,77 

21 8º ALESSANDRA HENRIQUES MOREIRA DOS SANTOS 44347430-8 19/4/1987 41,43 

22 2º SANDRO APARECIDO TONIN 21592869-6 21/4/1972 132,00 

23 29º NATALIA RIBEIRO DE SOUZA 43422769-9 27/2/1988 1,00 

24 31º LARISSA PEREIRA MODOLO 48270507-3 22/12/1990 1,00 

25 10º ROSEANE NUNES CODO 28970572-5 17/1/1978 34,37 

26 9º JOÃO BATISTA APARECIDO NUNES FERREIRA 36833212-3 24/6/1987 35,27 

27 24º FABIANA SANTOS DE SOUSA 23849054-3 20/7/1977 1,00 

28 17º AYLA SARMENTO DIAS DE MELO QUEIROZ 43787426-6 31/12/1986 12,00 

29 32º JULIANA ARAUJO PEIXOTO 47375321-2 2/3/1991 1,00 

30 27º IVANE SOUZA MARTINS 34168998-1 29/10/1979 1,00 

31 7º TATIANA ARAUJO DE SOUSA 28573233-X 2/5/1981 42,63 

32 13º ALESSANDRA ALVES DUQUE ROSA 43416122-6 14/3/1986 24,77 

 

PÓLO SUDESTE 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 1 Claise Rose Martins de Almeida 15951140-9 31/5/1964 91,80 

2º 5  Celia Maria da Silva Oliveira 21693647-0 11/8/1971 8,50 

3º 3 Cesar Alexandre Mauro Tescer 27157169-X 3/5/1976 4,00 

4º 4 Joselene Alves de Barros Mendes 28421877-7 21/12/1981 2,67 

5º 9  Eduardo Caetano da Silva 30658868-7 7/2/1984 1,50 

6º 2  Josineide Maria da Silva Santos 55236255-4 17/1/1985 1,00 



7º 8   Márcia Harumi Fujita 29514590-0 9/4/1985 1,00 

8º 6  Ana Paula D´Ágostino Bonfante Garcia 44327437-X 4/11/1985 1,00 

9º 7  Gabriela Ramos Rocha Pereira 30879427-8 27/11/1988 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº de Inscrição Classif. Prévia Nome Nº RG Data de Nasc. Pontos((CL)) 

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 1º Claise Rose Martins de Almeida 15951140-9 31/5/1964 91,80 

2 6º  Josineide Maria da Silva Santos 55236255-4 17/1/1985 1,00 

3 3º Cesar Alexandre Mauro Tescer 27157169-X 3/5/1976 4,00 

4 4º Joselene Alves de Barros Mendes 28421877-7 21/12/1981 2,67 

5 2º  Celia Maria da Silva Oliveira 21693647-0 11/8/1971 8,50 

6 8º  Ana Paula D´Ágostino Bonfante Garcia 44327437-X 4/11/1985 1,00 

7 9º  Gabriela Ramos Rocha Pereira 30879427-8 27/11/1988 1,00 

8 7º   Márcia Harumi Fujita 29514590-0 9/4/1985 1,00 

9 5º  Eduardo Caetano da Silva 30658868-7 7/2/1984 1,50 

 

PÓLO SUL 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 2 ESTER LIMA GRAÇA 38375262-0 23/9/1974 56,70 

2º 4 SHEILA CRISTINA DOS SANTOS 44487231-0 7/12/1988 9,93 

3º 1 TAIS COSTA LAGO 30210452-5 12/6/1923 1,00 

4º 3 FABIO GERSON PAULO DE MOURA 28448589-5 18/7/1983 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Inscrição 
Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 3º TAIS COSTA LAGO 30210452-5 12/6/1923 1,00 

2 1º ESTER LIMA GRAÇA 38375262-0 23/9/1974 56,70 



3 4º FABIO GERSON PAULO DE MOURA 28448589-5 18/7/1983 1,00 

4 2º SHEILA CRISTINA DOS SANTOS 44487231-0 7/12/1988 9,93 

 

ESPECIALISTA EM SAÚDE-TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 

PÓLO SUDESTE 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 1 Vivian Mara Manso de Sousa 12397063 15/9/1960 4,00 

2º 2 Edilaine Marinheiro 30400538-1 25/1/1984 1,00 

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 1º Vivian Mara Manso de Sousa 12397063 15/9/1960 4,00 

2 2º Edilaine Marinheiro 30400538-1 25/1/1984 1,00 

 

PÓLO SUL 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º  1 JESSICA SANTA ROSA DE CARVALHO 47865953-2 14/12/1990 2,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1 1º  JESSICA SANTA ROSA DE CARVALHO 47865953-2 14/12/1990 2,00 

 



ESPECIALISTA EM SAÚDE-PSICÓLOGO 

 

PÓLO NOROESTE 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 2 ELAINE CRISTINA PINHO DA SILVA 26543610-2 25/11/1976 118,57 

2º 3 AURESINA BARRETO DUCATTI 8449039-1 4/4/1956 86,10 

3º 1 ANGELA ELISA PEPINO 11420467-6 3/8/1959 7,00 

4º 4 MARCELA DE ANDRADE 7552503-3 15/12/1960 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 3º ANGELA ELISA PEPINO 11420467-6 3/8/1959 7,00 

2 1º ELAINE CRISTINA PINHO DA SILVA 26543610-2 25/11/1976 118,57 

3 2º AURESINA BARRETO DUCATTI 8449039-1 4/4/1956 86,10 

4 4º MARCELA DE ANDRADE 7552503-3 15/12/1960 1,00 

 

PÓLO LESTE I 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 17 MARIA JOSE BALDEZ DO AMARAL 20.781.170 29/3/1966 76,63 

2º 13 OTACILIO COLIRI 15.876.107-8 7/7/1968 60,77 

3º 15 GISELE CURRALO DOS SANTOS DE SOUZA 28.803.978-6 16/3/1979 55,03 

4º 23 SELMA ZILDINHA DE OLIVEIRA 5.982.286 10/8/1953 25,00 

5º 18 WILMA APARECIDA MONTEIRO DA COSTA 20.369.856-3 4/12/1970 22,50 

6º 1 TATIANA RIBEIRO DOS SANTOS 33.724.945-3 21/4/1981 11,37 

7º 22 GICLIOLE MARTINS OLIANI 30.928.230.-5 2/11/1982 9,13 

8º 14 IVO DOS SANTOS SERAFIM 42.356.528-X 6/2/1983 8,77 

9º 10 SIMONE CHABLOZ CULLER 23.911.088-2 11/11/1972 5,00 

10º 9 ANDREIA CRISTINA DE PAULA HILARIO 22.762.099-9 1/6/1972 4,00 



11º 7 ELIZETE DA SILVA MOREIRA 28.313.366-1 6/6/1979 4,00 

12º 3 VANIA DE OLIVEIRA 9.870.701-2 1/10/1957 3,50 

13º 5 ELIDIANA SOARES DOS REIS 42.039.003-0 4/4/1987 3,00 

14º 11 IDALINA PRIMO DUARTE 9.990.573 9/9/1957 1,00 

15º 21 TELMA APARECIDA MORCELLI CHILE 15.655.725-3 28/2/1963 1,00 

16º 4 MARLENE GONÇALVES DOS REIS 18.430.149-X 20/11/1965 1,00 

17º 6 MARIA HILDETE DE SOUSA VASCONCELOS SILVA 36.023.130-5 11/12/1966 1,00 

18º 20 MARICELIA VIEIRA BULK ALVES 30.178.174-6 29/7/1979 1,00 

19º 19 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA PALMEIRA 32.924.146-1 11/11/1980 1,00 

20º 2 BRUNO MACEDO PEDRO 44.239.483-4 7/9/1983 1,00 

21º 12 PATRICIA DE OLIVEIRA PAULA 40.433.821-5 31/5/1986 1,00 

22º 8 RAIZA PROVANA BERTONCINI 44.503.464-6 21/6/1989 1,00 

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 6º TATIANA RIBEIRO DOS SANTOS 33.724.945-3 21/4/1981 11,37 

2 20º BRUNO MACEDO PEDRO 44.239.483-4 7/9/1983 1,00 

3 12º VANIA DE OLIVEIRA 9.870.701-2 1/10/1957 3,50 

4 16º MARLENE GONÇALVES DOS REIS 18.430.149-X 20/11/1965 1,00 

5 13º ELIDIANA SOARES DOS REIS 42.039.003-0 4/4/1987 3,00 

6 17º MARIA HILDETE DE SOUSA VASCONCELOS SILVA 36.023.130-5 11/12/1966 1,00 

7 11º ELIZETE DA SILVA MOREIRA 28.313.366-1 6/6/1979 4,00 

8 22º RAIZA PROVANA BERTONCINI 44.503.464-6 21/6/1989 1,00 

9 10º ANDREIA CRISTINA DE PAULA HILARIO 22.762.099-9 1/6/1972 4,00 

10 9º SIMONE CHABLOZ CULLER 23.911.088-2 11/11/1972 5,00 

11 14º IDALINA PRIMO DUARTE 9.990.573 9/9/1957 1,00 

12 21º PATRICIA DE OLIVEIRA PAULA 40.433.821-5 31/5/1986 1,00 

13 2º OTACILIO COLIRI 15.876.107-8 7/7/1968 60,77 

14 8º IVO DOS SANTOS SERAFIM 42.356.528-X 6/2/1983 8,77 

15 3º GISELE CURRALO DOS SANTOS DE SOUZA 28.803.978-6 16/3/1979 55,03 

17 1º MARIA JOSE BALDEZ DO AMARAL 20.781.170 29/3/1966 76,63 

18 5º WILMA APARECIDA MONTEIRO DA COSTA 20.369.856-3 4/12/1970 22,50 

19 19º RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA PALMEIRA 32.924.146-1 11/11/1980 1,00 

20 18º MARICELIA VIEIRA BULK ALVES 30.178.174-6 29/7/1979 1,00 

21 15º TELMA APARECIDA MORCELLI CHILE 15.655.725-3 28/2/1963 1,00 

22 7º GICLIOLE MARTINS OLIANI 30.928.230.-5 2/11/1982 9,13 

23 4º SELMA ZILDINHA DE OLIVEIRA 5.982.286 10/8/1953 25,00 



 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

16 MARINEIDE BARBOSA MONTEIRO PEREIRA 16.224.602-x 2.6 

 

ESPECIALISTA EM SAÚDE-CIRURGIÃO DENTISTA 
 

PÓLO LESTE I 
Lista de classificação prévia  

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Data de Nasc. PONTOS 

1º 1 TARSO ANTONIO DI DONATO 7.845.666-6 29/12/1955 251,77 

2º 8 MATHEUS BRANCO ELIAS DIB 24.206.636-7 13/3/1987 11,00 

3º 5 ALINE NERY DE LIMA 7.188.778-2 30/10/1985 8,50 

4º 3 MARCO ANTONIO BRUESTLE JUNIOR 29.126.491-8 29/11/1980 5,00 

  

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 
Nasc. 

PONTOS 

1 1º TARSO ANTONIO DI DONATO 7.845.666-6 29/12/1955 251,77 

3 4º MARCO ANTONIO BRUESTLE JUNIOR 29.126.491-8 29/11/1980 5,00 

5 3º ALINE NERY DE LIMA 7.188.778-2 30/10/1985 8,50 

8 2º MATHEUS BRANCO ELIAS DIB 24.206.636-7 13/3/1987 11,00 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item do 

indeferimento 

2 LUIZ RICARDO DALLA TORRE 18.964.241-5 2.6 

4 THATYANA CARLA CIASCA DOS SANTOS 20.510.204-9 2.6 

6 VITOR HUGO DA SILVA 33.992.232-1 2.6 



7 ANDREA HELENA FRANCISCA RAMAGLIA 20.071.013-8 2.6 

9 SORAIA ZELINDA NEME 28.003.620-6 2.6 

 

Itens de Indeferimento conforme Comunicado nº. 005/2013/SUP.G/AHM 

2.6 Possuir e apresentar originais e cópias da escolaridade, Título de Especialista em cirurgia buco-maxilo-facial ou certificado de conclusão de 

residência em cirurgia buco-maxilo-facial para a função “Especialista em Saúde – Cirurgião Dentista” e registro no Conselho Regional 

mencionados no quadro a seguir, consoante a função de inscrição: 

FUNÇÃO REQUISITOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO 

  Especialista em Saúde – 

Farmacêutico 
Certificado de conclusão ou diploma de curso superior de farmácia e registro no Conselho Regional de Farmácia - CRF/SP 

  Especialista em Saúde – 

Terapeuta Ocupacional 

Certificado de conclusão ou diploma de curso superior de terapia ocupacional e registro no Conselho Regional de T.O. – 
CREFITO 

  Especialista em Saúde – 

Cirurgião Dentista 

Certificado de conclusão ou diploma de curso superior em odontologia e Título de Especialista em cirurgia buco-maxilo-facial ou 
certificado de conclusão de residência em cirurgia buco-maxilo-facial reconhecida pelo Conselho Federal de Odontologia e 
registro no Conselho Regional de Odontologia – CRO 

  Especialista em Saúde – 

Psicólogo 

Certificado de conclusão ou diploma de curso superior de psicologia e registro no Conselho Regional de Psicologia- CRP 

Observações: Uma vez que a pontuação do candidato inscrito se dará através de contagem de tempo de experiência na função solicitamos que 

adicionalmente aos documentos exigidos neste item, o candidato observe e siga as instruções contidas no capítulo 3 “DA REALIZAÇÃO DAS INSCRIÇÕES” – 

item 3.12 deste comunicado.  

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 

1. Os recursos poderão ser interpostos no dia 29/05/2013, pessoalmente ou seu representante legalmente constituído, devendo para tanto, 

apresentar o instrumento de mandado-(procuração) com firma reconhecida e cópia reprográfica do documento de identidade do candidato e do 

procurador, no horário das 09:00 as 15:00hs na Gerência de Ingresso conforme o endereço abaixo:  

Autarquia Hospitalar Municipal - Rua Frei Caneca, 1398/1402 - Consolação - 5º andar (Próximo à Estação Consolação do Metrô). 

2. O candidato ou procurador deverá apresentar-se munido de documento de identificação. 

3. O recurso deverá ser dirigido à Gerência de Ingresso da AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL constando o Nome do candidato, 

Número de Inscrição, RG,Telefone e endereço para correspondência, devidamente datado e assinado. 

4. O recurso deverá estar devidamente Fundamentado e Argumentado. 

5. Após a entrega do recurso, o mesmo não poderá ser alterado, nem poderão ser impetrados recursos adicionais sobre o mesmo evento. 

6. Somente serão analisados os recursos impetrados e entregues que estejam em conformidade com as instruções desta publicação. 



7. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, correios, telegrama, internet ou qualquer outro meio que não seja o 

especificado nesta. 

8. O recurso interposto em desacordo com as especificações contidas nesta publicação, não será avaliado. 

9. Os recursos impetrados serão analisados por uma comissão da AHM,sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos 

adicionais. 

10. O formulário para interposição de recurso encontra-se disponível para impressão no site 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/ 

11. Em hipótese alguma serão aceitos documentos apresentados posteriormente a data de inscrição. 

12. O recurso deverá ser apresentado em duas vias de igual teor, sendo uma para protocolo. 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/((CL))

